
Kilpailuohjeet	SM-Normaalikilpailu	(Preo)		
	
SM-tarkkuussuunnistus	Kokemäen	Risteellä	6.8.2016	
	
Toimihenkilöt	

Kilpailunjohtaja	Lasse	Inkinen	0400-538066,	lasse.inkinen@pp1.inet.fi		
Ratamestari		 Ari	Uotila	040-5244909,	ari.uotila@pp2.inet.fi	
Valvoja		 Jari	Turto	0400-590394,	jari.turto@gmail.com	
	
Tuomarineuvoston	pj.		Esko	Junttila	MuuRa	
jäsen		 Kyllikki	Anttila		JalJa	
jäsen		 Pekka	Seppä	 SuSe	
	

Kilpailukeskus	
Kilpailukeskus	on	Risteen	jokamiesluokan	rata,	osoite	Ronkantie	138,	Kokemäki.	Opastus	
Ronkantieltä.	

Kilpailukeskuksessa	puffetti	sekä	WC:t	(ei	inva).		

Maaston	kuvaus,	
Peitteistä	kallioaluetta	sekä	vanhaa	soranottoaluetta.	

	
Avustajat	

Oman	avustajan	käyttö	on	sallittu.	Järjestäjällä	ei	ole	avustajia.	
	
Kulku-urat	

Sekä	kantavaa	sorapintaista	tietä	että	uutta	metsätietä,	jonka	pinta	voi	paikoin	olla	
pehmeää.	Uuden	tien	pinta	on	kesäsateiden	myötä	tiivistynyt	varsin	kovapintaiseksi.	

	
Kartta	

7/2016	valmistunut	sprinttikartan	kuvausohjeiden	mukainen	tarkkuussuunnistuskartta	
1:4000,	käyräväli	2,5	m.	Kartassa	on	avokalliokuvaus.	Kartan	pohja-aineistona	on	käytetty	
MML:n	laserkeilausaineistoa,	ilmakuvia	sekä	4/2016	valmistunutta	suunnistuskarttaa.	
Kartoituksesta	ovat	vastanneet	Ari	Uotila	ja	Jari	Turto.	Kartta	on	muovisuojuksessa.	
	
Avokallioina	on	kuvattu	myös	harmaa	jäkälä,	jonka	alla	on	
kova	nopeakulkuinen	kallio.	Katso	esimerkkikuva.	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

Kuva 1. Alueen kalliot ovat 
pääosin jäkälän peittämiä 



	
Osa	rastinumeroista	on	kooltaan	normaalia	pienempiä,	jotta	
niiden	asettelu	on	onnistunut	järkevästi.	
	
	
	

	
	
Kilpailukortit	
	 Kilpailukortteja	on	kaksi	(rastit	1-16	ja	17-33)	ja	ne	annetaan	lähdössä.	Rastivälillä	16-17	

ensimmäinen	kortti	kerätään	pois	tuloslaskennan	nopeuttamiseksi.		
	
Leimaus	

Kilpailijat	käyttävät	omia	pihtileimasimiaan.	Infosta	on	saatavana	leimasimia	lainaksi.	
Lainaleimasimien	palautus	infoon.	

	
Lähtö	

Väliaikalähtö	1	minuutin	välein.	Ensimmäisen	kilpailijan	lähtö	klo	14.00.	Matkaa	lähtöön	
on	noin	200	metriä.	

	
Radat,	rastit	ja	kielletyt	alueet	

Radan	pituus	1,0	km,	33	rastitehtävää.	Kokonaisnousu	radalla	on	5	metriä.	Suoritusaika	
enintään	129	minuuttia	(2	h	09	min).	Paralympia	–luokitelluille	kilpailijoille	annetaan	15	
minuutin	lisäaika	osittain	epätasaisen	kulku-uran	vuoksi	(144min).	

	
Kilpailija	saa	liikkua	vain	kartalle	piirrettyjä	ruskeita	teitä	pitkin.	Osa	teistä	on	kiellettyjä	
ja	ne	on	osoitettu	kartassa	violetilla	poikkiviivalla	ja	maastossa	valkoisella	nauhalla.	
Viimeisen	rastin	ja	maalin	välissä	on	valkoinen	nauha	maalitoimintojen	
rauhoittamiseksi.	Nauhan	saa	ylittää	vasta	kun	tulee	maaliin.		

	
Ratkaisupaaluna	kaikilla	rasteilla	on	puinen	keppi,	jossa	on	rastinnumero.	Osalla	rasteista	
on	käytetty	ratkaisupaalulta	lähtevää	sektorinauhaa	erottelemaan	tehtävään	kuuluvat	
rastiliput.	

	
Maali	

Maalissa	toimitsija	kirjaa	maaliajan	kilpailukorttiin	ja	opastaa	kilpailijan	aikarastille.	
	
Aikarastien	suorittamisen	jälkeen	kilpailija	toimittaa	kilpailukortin	tuloslaskentaan.	
Ratkaisukartan	saa	tuloslaskennasta.	

	
Aikarasti	

Aikarastiasema	on	maaliintulon	jälkeen.	Aikarasteilla	ei	ole	nollavaihtoehtoa	(Z).	
Aikarastiasemalla	on	3	tehtävää.		
	
Odottakaa	vuoroanne	nauhan	takana,	kunnes	“seuraava”	kutsutaan	aikarastille.	
	
Asemalla	on	6	rastilippua	(Alfa,	Bravo,	Charlie,	Delta,	Echo	ja	Foxtrot).	Tehtävät	
suoritetaan	mahdollisimman	nopeasti	(ja	oikein)	ns.	tempo-mallilla	eli	kaikki	tehtävät	
peräjälkeen,	yksi	kokonaisaika.		

Kuva 2. Osa rastinumeroista 
on normaalia pienempiä. 



	
Kartat	on	saatavissa	joko	sidottuna	tai	irtonaisena	versioina	ja	ne	on	varustettu	
kansilehdellä.	Kansilehden	saa	kääntää	kun	toimitsija	sanoo	”AIKA	ALKAA	NYT”.		
	
Väärästä	vastauksesta	annetaan	60	sekuntia	lisäaikaa.	Enimmäissuoritusaika	on	90	
sekuntia.	Toimitsija	ilmoittaa	kun	80	sekuntia	on	kulunut.		
	
Vastaamiseen	käytetty	kokonaisaika	sakkoineen	ratkaisee	tasapisteiden	sattuessa.		
	

Määritelmä	nollarastille	
Nollarasti	on	rasti,	jossa	mikään	maastossa	olevista	rastilipuista	ei	ole	rastiympyrän	
keskipisteen	ja	rastimääritteen	osoittamassa	paikassa.	Lähin	rastilippu	on	joko	
	a)	kokonaan	väärällä	maastokohteella	tai		
	b)	jos	se	on	samalla	kohteella,	niin	sen	pystyy	poissulkemaan	pelkällä	kartanluvulla	

lähellä	olevien	muiden	referenssikohteiden	avulla.	
Pistemäisillä	kohteilla	ei	ole	nollarastia,	mikäli	oikealla	kohteella	on	rastilippu.	
Nollarasti	leimataan	kilpailukortin	tyhjään	ruutuun.	
	

Mallirasti	
Kilpailukeskuksessa	on	sekä	PreO	mallirasti	että	malliaikarasti.	

	
Protestit	

Protestit	tulee	esittää	kirjallisesti	valvojalle	10min	kuluessa	siitä	kun	protestiaika	
kuulutetaan	alkaneeksi.	Tuomarineuvosto	käsittelee	protestit	ja	tekee	lopulliset	
päätökset.	
	

Tulokset	ja	palkinnot	
Voittaja	on	se,	jolla	on	korkein	pistemäärä	ja	mikäli	useampi	kilpailija	on	tasapisteissä,	
niin	järjestyksen	ratkaisee	nopein	aikarastin	kokonaisaika	(ratkaisuaika	+	sakko).	

	
Palkinnot	jaetaan	tulosten	vahvistamisen	jälkeen,	arviolta	klo	18.	Sijoille	1-3	jaetaan	SM-
mitalit	ja	sijoille	4-10	plaketit.	Paras	paralympia	-statuksen	omaava	kilpailija	palkitaan	
molempina	päivinä.	Lisäksi	tavara-	tai	muistopalkintoja.	

	
Radan	kiertäminen	kilpailun	jälkeen	valvojan	opastuksella	

Halukkailla	on	mahdollisuus	kiertää	rata	uudestaan	valvojan	opastamana	palkintojenjaon	
jälkeen.	Lähtöaika	kierrokselle	ilmoitetaan	palkintojenjaossa.	Ennen	palkintojenjaon	
päättymistä	tai	muuten	omatoimisesti	kilpailureitille	meneminen	on	kiellettyä	
hylkäyksen	uhalla.		

	
Vastuu	

Kisan	järjestäjä	ei	vastaa	kilpailijan	tai	avustajan	ulkopuolisille	aiheuttamista	tai	itseä	
kohdanneista	vahingoista.	

	
Tervetuloa!	

Kokemäen	Kova-Väki	Suunnistus	ry	
		


